МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ

 ВИЛИНА ИВАНА ПЕТРОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ_________

ул.Ленина, 99, с. Вилино, Бахчисарайский р-н, Республика Крым, 298433,

 тел. (06554) 9-13-92, е-mail: school_bachisaray-rayon18@crimeaedu.ru

ОКПО 00846932, ОГРН 1159102042131

ИНН 9104004454, КПП 910401001

ПРИКАЗ

  9  сентября 2024 г.                                 с.Вилино                                                    №

 О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025  учебном году

в МБОУ «СОШ №1имени Вилина И.П. »

Согласно годовому плану работы районного методического кабинета управления

образования администрации Бахчисарайского района на 2024-2025 учебный год, с целью

выявления и развития у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей,

создания необходимых условий для поддержки одаренных детей, пропаганды знаний по

учебным дисциплинам, отбора наиболее способных школьников для участия в

последующих этапах олимпиады, на основании приказа управления образования,

молодежи и спорта, администрации Бахчисарайского района Республики Крым «О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году в образовательных организациях Бахчисарайского района» от 03.09.2024 № 450.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести в МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.» школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников по учебным предметам в 2024-2025 учебном году до 31 октября

2024 года (4-11 классы).

2. Заместителю директора по УВР Надеиной Е.А.:

2.1. До 05.09.2024 составить график проведения олимпиад и направить в районный

методический кабинет.

2.2. Издать приказ об итогах проведения школьного этапа олимпиады.
3. Итоги школьного этапа олимпиад обсудить на заседаниях педагогического совета и

школьных методических объединениях.

4. Отчёт о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году и заявки на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников предоставить в районный методический кабинет Бахчисарайского района до

31.10.2024 года.

5. Ответственному за ведение сайта Попенко О.Н. опубликовать предварительные

результаты участников на сайте ОО не позднее 2 рабочих дней с момента окончания

написания олимпиады по соответствующему общеобразовательному предмету

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      И.В. Беркутова

Приложение №1

                                                                                       к приказу МБОУ «СОШ №1

 им.Вилина И.П.»

                                                                                                     от 09.09.2024  №

График школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Дата Предмет Класс Кабинет Время

25.09. 2024 г. Русский язык 4

5-6

7-11

24

21

17

 8.55-10.45

01.10.2024 г. Физика 7-11 6 8.55-10.45

26.09. 2024 г. Литература 5-6

7-11

21

17

9.30-11.20

27.09. 2024 г. Английский язык 5-6

7-11

46

18

9.30-11.20

30.09.2024 г. История 5-11 15 9.30-11.20

17.10. 2024 г. Химия 8-11 6 9.30-11.20

02.10. 2024 г. География 5-11 8 8.55-10.45

24.09.2024 г. Астрономия 5-11 6 8.55-10.45

03.10.2024 г. Обществознание 6-11 15 9.30-11.20

08.10. 2024 г. Биология  5-6 6 8.55-10.45

09.10.2024 г. Биология 7-11 6 8.55-10.45

07.10.2024 г. МХК 9-11 13 9.30-11.20

11.10.2024 г. Труд (технология) 5-11 36 9.30-11.20

23.10.2024 г. Физическая

культура

7-11 36 8.55-10.45

24.10.2024 г. ОБЗР 7-11 46 9.30-11.20

15.10.2024 г. Математика 4-6  6 8.55-10.45

16.10.2024 г. Математика 7-11 6 8.55-10.45

22.10.2024 г. Информатика и

ИКТ

7-11 6 8.55-10.45